
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про депутатський запит депутата обласної ради
Сошенка О.В.

Відповідно  до  частини  7  статті  49  Закону  України  “Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні”,  статей  21,  22  Закону  України  “Про  статус 
депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії 
регіонів Сошенка О.В.,  обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Підтримати  депутатський  запит  депутата  від  Партії  регіонів 
Сошенка О.В. щодо незадовільної роботи поштових відділень як в м. Одесі, 
так  і  в  районах  області,  їх  занедбаного  стану,  неукомплектованості 
працівниками  через  низький  рівень  заробітної  плати,  незважаючи  на  ріст 
оплати поштових послуг, та направити на розгляд Генеральному директору 
Українського  державного  підприємства  поштового  зв’язку  „Укрпошта” 
Замковій  Т.Ф.  і  директору  Одеської  дирекції  УДППЗ  „Укрпошта” 
Гуркову В.Г. 

Голова обласної ради                                                                          М.Л. Скорик 

14 листопада  2008 року
№ 696-V
 


	Про депутатський запит депутата обласної ради
	Відповідно до частини 7 статті 49 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 21, 22 Закону України “Про статус депутатів місцевих рад”, розглянувши депутатський запит депутата від Партії регіонів Сошенка О.В., обласна рада
	Голова обласної ради М.Л. Скорик


